[image: image1.jpg]L\/

_4

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

О внесении изменений в постановление Администрации Березовского
городского округа от 20.11.2013 № 771 «Об утверждении Порядка
предоставления субсидий на возмещение части затрат или
недополученных доходов организациям, предоставляющим
услуги по холодному водоснабжению населения
поселка ш.«Южная»

В соответствии со ст.78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Администрации Березовского городского округа от 20.11.2013 № 771 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение части затрат или недополученных доходов организациям, предоставляющим услуги по холодному водоснабжению населения поселка ш.«Южная» (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 «Список адресов поселка ш.«Южная» к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Начальнику отдела информационных технологий Завьяловой А.В. разместить данное постановление на официальном сайте Администрации Березовского городского округа.
3. Пресс-секретарю главы Березовского городского округа Попурий С.Г. опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Березовского городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству Максюкова И.В.

5. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2013.

Глава Березовского

городского округа
Д.А.Титов

Т.В.Дубицкая

5-91-75

Приложение

к постановлению Администрации
Березовского городского округа

от ____________ № ______

Приложение №2

Список улиц посёлка ш.«Южная»

	№
	Название улиц

	1
	пер.Вокзальный

	2
	пер.Красноармейский

	3
	пер.Маяковского

	4
	пер.Октябрьский

	5
	пер.Пионерский

	6
	пер.Поссоветский

	7
	пер.Резвых

	8
	ул.20 Партсъезда

	9
	ул.А.Лужбина

	10
	ул.В.Терешковой

	11
	ул.Вахрушева

	12
	ул.Вокзальная

	13
	ул.Горная

	14
	ул.Димитрова

	15
	ул.Дружбы

	16
	ул.Железнодорожная

	17
	ул.Заречная

	18
	ул.Зои Космодемьянской

	19
	ул.Интернациональная

	20
	ул.Калинина

	21
	ул.Ковпака

	22
	ул.Коммунаров

	23
	ул.Кузбасская

	24
	ул.Кузнецкая

	25
	ул.Кутузова

	26
	ул.Линейная

	27
	ул.Маресьева

	28
	ул.М.Горького

	29
	ул.Набережная

	30
	ул.Некрасова

	31
	ул.Новосибирская

	32
	ул.Октябрьская

	33
	ул.Первомайская

	34
	ул.Победы

	35
	ул.Подстанционная

	36
	ул.Пролетарская

	37
	ул.Резвых

	38
	ул.Садовая

	39
	ул.Севастопольская

	40
	ул.Семафорная

	41
	ул.Смоленская

	42
	ул.Станционная

	43
	ул.Стрелочная

	44
	ул.Центральная

	45
	ул.Чехова

	46
	ул.Шахтовая